- v. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, qui Sanctorum tuorum mensuras non reprobas, ut quoties illas intuemur toties electorum tuorum actus et sanctitatem ad imitandum memoriae oculis meditemur: has quæsumus mensuras in honorem Beati Raymundi Nonnati (vel Beatæ Virginis Mariæ de Mercede) adaptatas, bene ✕ dicere et sancti ✕ dicare digneris: et præsta, ut quicumque in illis Beatum Raymundum Nonnatum (vel Beatissimam Virginem Mariam de Mercede) suppliciter colere et honorare studuerit, illius meritis et obtentu à te gratiam in præsenti, et æternam gloriam obtineat in futurum. Per Christum Dominum nostrum.  
R. Amen.

*Aspergantur aqua benedicta.*

## BENEDICTIO MIRABILIS OLEI SANCTI SERAPIONIS MARTYRIS.

(Ex Man. Brev. Ord. B. Mariæ de Mercede).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
R. Qui fecit cœlum et terram.  
v. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, totius humani gene-

ris pharmacum, et levamen; sancti ✕ dicare digneris olei creaturam hanc, quam bene ✕ dicimus in nomine tuo, strenuique tui athletæ Serapionis almi; ut ulceribus, fracturis, atque omnigeni doloris gravamine decumbentes, hoc sancto oleo peruncti, ejus, qui in cruciatu tot fuit truces perpassus dolores, intervenientibus precibus, et juvamine, temporalem sentiant opem, et salutem adipiscantur æternam. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Serapion, athleta nobilis, Marianæ militiae signifer, Virgini Matri dilectus, passione præclarus, intercede pro nobis ad Dominum, qui in tot dolorum strepitu, virtutum tibi contulit, et constantiam.

## OREMUS.

Corda nostra tui amoris igne, Jesu Redemptor inflamma, ut sicut B. Serapion pro fidelibus redimendis actus in crucem, te sequutus occubuit; ita pia ejus intercessione nullis frangamur adversis, et tuæ Crucis semper inhæreamus amplexibus. Qui vivis, et regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

## OREMUS.

Miserator et misericors Domine, bene ✕ dic egregiis meritis acerbissimæ passionis neoterici legis gratiæ Machabæi Sancti Serapionis Martyris tui, et per virtutem tuæ bene ✕ dictionis sanctifica oleum istud; et præsta, ut quicumque, quovis doloris genere vexentur, in honorem Martyris tui devote sint peruncti, te adjuvante, corporis nanciscantur solamen; ac men-

lis medelam, te opitulante, recipient; ut tandem redita sibi sanitatem, gratarum tibi in Ecclesia referant actiones. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Benedictio Dei omnipotentis Pa~~tris~~<sup>X</sup>, et Filii, et Spiritus Sancti descendat super hoc oleum, et maneat semper. R. Amen.

Sacerdos aqua benedicta aspergit Oleum.

BENEDICTIO HABITUS PRO PARVULIS AD INDUENDUM EOS PRO  
DEVOTIONE, VEL VOTO.

(Ex Manual. Brev. Ord. B. Mariæ de Mercede).

Simplex Sacerdos potest benedicere indumenta  
parvulorum.

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui pro nostra salute suscipiens humanam naturam, te vestimento carnis induere dignatus es; benedictione tua bene ~~X~~<sup>¶</sup> dic ista parvula vestimenta, quæ pro gratiis tibi exolvendis omnium devotione, sanctoque voto, ac veneratione Beatisimæ Virginis Mariæ, infans iste (*vel* puella ista) super se suscepturus (*vel* susceptura) est: infunde in eum (*vel* eam) quæsumus, tuam bene ~~X~~<sup>¶</sup> dictiōnem, ut cum primum induerit hunc habitum Religio-

nis B. Mariae de Mercede intercedentibus S. Petro Nolasco P. N. et cunctis nostri Ordinis Sanctis, descendat super eum (*vel* eam) gratia tua, quæ protegat illum (*vel* illam) ab omni malo mentis et corporis. Qui vivis et regnas, etc. R. Amen.

Deinde asperget vestes aqua benedicta, exuensque parvulum vestibus sæcularibus dicat:

Eripiat Dominus de corde tuo sæculi pompas, quibus abrenuntiasti, dum baptismum susciperes.

Postea induitur parvulus habitu, cui cum Sacerdos imponit tunicam dicit:

Immittat in te Dominus sanctum Religionis amorem, sanctoque fervore succendaris, ut ardeas cœlestium bonorum desiderio. R. Amen.

Deinde praecingat illud dicens:

Praecingat te Dominus zona justitiae, ut immaculata conserves omnia mandata sua. R. Amen.

Deinde induit eum cum scapulario dicens:

Tolle jugum Christi suave et onus ejus leve, in nomine Pa~~tris~~<sup>X</sup>, et Fi~~lli~~<sup>X</sup>, et Spiritus ~~X~~<sup>¶</sup> Sancti.  
R. Amen.

Postremo dicit:

Accipe hoc pallium in signum puritatis, et continentiae, ut Deo servias in simplicitate et charitate, in nomine Pa~~tris~~<sup>X</sup>, et Fi~~lli~~<sup>X</sup>, et Spiritus ~~X~~<sup>¶</sup> Sancti.  
R. Amen.

Tandem dicitur totus Psalmus sequens: Laudate pueri Dominum, etc. Gloria Patri, etc.

¶. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Domine Jesu-Chryste, lux vera de lumine, quæsumus clementiam tuam, ut per intercessionem Beatisimæ Virginis Mariæ, et S. Petri Nolasci P. N. et omnium nostræ Religionis Sanctorum, mentem parvuli (*vel* puellæ) hujus illumines, ut cum ad annos discretionis pervenerit, sancto tibi animo, corporeque deserviat. Qui vivis et regnas, etc. **R.** Amen.

*Ultimo aspergat aqua benedicta, et dicat :*

Benedicat te omnipotens Deus Pa~~X~~ter, et Filius,  
et Spiritus Sanctus. **R.** Amen.

FÓRMULA CONFERENDI INDULGENTIAM PLENARIAM FRATRIBUS, CONFRATRIBUS, ET SORORIBUS ORD. B. M. V. DE MERCEDE IN ARTICULO MORTIS CONSTITUTIS.

(Ex Man. Brev. Ord. B. M. V. de Mercede).

*Dictis Confiteor, Misereatur, et Indulgentiam, dicit Sacerdos :*

Dominus Jesus-Christus, qui dixit discipulis suis : quæcumque ligaveritis super terram, erunt ligata et in cœlis : et quæcumque solveritis super terram, erunt soluta et in cœlis : de quorum numero quamvis indignos nos esse voluit, ipse te absolvat per ministerium nostrum ab omnibus peccatis tuis : quæcumque cogitatione, vel locutione, atque operatione negligenter egisti : atque à nexibus peccatorum tuorum absolutum perducere dignetur ad regna cœlorum. Qui vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, etc. **R.** Amen.

Et si teneris aliquo vinculo excommunicationis,

(suspensionis) vel interdicti, in quantum se extendunt privilegia, et gratia nostro Ordini indulta, et mihi commissa, et tibi concessa, ego te absolvō, et restituō sacrosanctis Ecclesiæ Sacramentis, unioni et unitati fidelium. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Eademque auctoritate dispenso tecum super quacumque irregularitate, si quam contraxisti, et absolvō ab omni transgressione regulæ, ac constitutionum nostrarum et ab omnibus aliis, prout mihi committitur, et tibi conceditur, ut sis absolutus ante tribunal Domini nostri Jesu-Christi, habeasque vitam æternam in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

**¶** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, et mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis qui custodiat, foveat, protegat, visitet, et defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

BENDICIÓN Y RECEPCIÓN DEL SANTO ESCAPULARIO DE LA ILUSTRE ESCLAVITUD DE LA MERCED.

*El fiel que deseé entrar en la ilustre Esclavitud de Nuestra Señora de las Mercedes, habiendo confesado y comulgado para ganar la indulgencia plenaria á este efecto concedida, se arrodillará delante el altar de la ilustre Esclavitud, ó delante de alguna imagen de Nuestra Santísima Madre, ó cuando menos delante alguna devota estampa suya, y tomando y teniendo en su derecha*

*la vela que le dará encendida el Padre Director de la Esclavitud ó el Sacerdote que delegare, bendecirá este el santo Escapulario en esta forma :*

*Benedictio Scapularii.*

- ¶. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.
- ¶. Et salutare tuum da nobis.
- ¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

Domine Jesu-Christe, qui tegimen nostræ mortalitatis induere dignatus es : obsecramus immensæ largitatis tuæ abundantiam, ut hunc hábitum, quem sancti Patres ad innocentiae et sanctitatis indicium ferre sanxerunt, ita bene ☧ dicere digneris, ut qui eo usus fuerit et induere mereatur. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. ¶. Amen.

*Deinde aspergat habitum aqua benedicta, et eo postulantem induat dicens :*

Ego auctoritate Domini nostri Jesu-Christi, et Apostolorum Petri et Pauli, et mihi ab Ordine commissa, do tibi habitum Religionis nostræ, propter devotionem quam geris ad sacratissimam et immaculatam Matrem Dei Mariam, et Ordinem ejus sub nomine fundatum ; cum quo in præsenti gratiam Spiritus Sancti adipisci valeas; et in futuro sæculo gloriam æternam præmium est electorum. In nomine Patris, et Fi ☧ lii, et Spiritus Sancti. ¶. Amen.

*Postea P. Director et confratres qui adsint, dicent alternatim sequentem hymnum : Veni Creator Spiritus, etc., ut supra pag. 323.*

¶. Emitte spiritum tuum et creabuntur.

¶. Et renovabis faciem terræ.

¶. Salvum fac servum tuum.

¶. Deus meus sperantem in te.

¶. Dominus yobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

**OREMUS.**

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et hunc famulum tuum bene ☧ dicere digneris, cui in tuo sancto nomine hábitum sacræ Religionis nostræ imponimus, quem ex devotione cupit portare, dum vitam duxerit in humanis : ut te largiente, et devotus in Ecclesia persistere, et vitam percipere mereatur æternam. Per Christum Dominum nostrum. ¶. Amen.

*Acto continuo, siguiendo al Padre Director, dirá el que entra el siguiente ofrecimiento y oración :*

**OFRECIMIENTO.**

Virgen santísima de la Merced, hija muy amada del Padre eterno, madre de su Unigénito Hijo, esposa del Espíritu Santo, templo de la santísima Trinidad, reina de los Ángeles, gloria de los bienaventurados, alegría de los justos, consoladora de los afligidos, redentora de cautivos, remedio de los pecadores, yo N. N. mayor de todos y mas necesitado del favor divino, me ofrezco por esclavuuest, y humildemente suplico me recibais por tal, por los tres gozos que recibisteis, viendo el duleísimo Jesús recien nacido ; en el templo, cuando le perdisteis ; y en el cenáculo después de resucitado.

Ruego al bendito Ángel de mi guarda y á los gloriosos patriarcas san José y san Pedro Nolasco fundador de esta esclavitud, y á todos los Santos mis abogados, os pidan me concedais tan soberano favor, que por él os serviré en vida y muerte; y como lo propongo lo firmo aquí :

## ORACION.

Ó soberana Señora, madre amorosísima, gloriosa siempre Virgen de la Merced, suplícole me recibas en el piadoso seno de tu misericordia como esclav perpetu, y con singular protección me ampare y favorezcas hoy y cada dia y principalmente en la hora de mi muerte. En tus manos, Señora, encomiendo mi corazon y alma, y en tu piedad amorosa pongo toda mi esperanza, todo mi consuelo y todas mis penas, para que con tus ruegos misericordiosos, todas mis obras y pensamientos se encaminen á mayor honra de tu unigénito hijo Jesucristo Nuestro Señor. Amen.

*En seguida se inscribe el devoto en la Esclavitud.*

## FORMA ABSOLUTIONIS GENERALIS.

*Primo Sacerdos genuflexus, facit confessionem dicendo :*

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

¶. Qui fecit cœlum et terram.

Confiteor Deo, etc.

*Et facta confessione surgit, et ait :*

Misereatur vestri, etc. Indulgentiam, etc.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster.

¶. Et ne nos inducas in temptationem.

¶. Sed libera nos à malo.

¶. Salvos fac servos tuos.

¶. Deus meus, sperantes in te.

¶. Mitte eis Domine auxilium de Sancto.

¶. Et de Sion tuere eos.

¶. Esto, Domine, turris fortitudinis.

¶. A facie inimici.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat.

*Deinde surgit Sacerdos, et stans versa facie ad altare dicit :*

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et me qui etiam misericordia tua primus indigeo, exaudi clementer: et quem non electione meriti, sed dono gratiae tuæ constituisti tui operis Ministrum, da fiduciam tui operis exequendi et in meo ministerio, quod tuæ pietatis est, operari. Per Christum Dominum nostrum. ¶. Amen.

## OREMUS.

Exaudi, Domine, preces nostras et confitentium tibi parce peccatis: ut quos conscientiae reatus accusat, indulgentia tuæ pietatis absolvat. Per Christum Dominum nostrum. ¶. Amen.

## OREMUS.

Præveniat hos famulos tuos, quæsumus Domine misericordia tua: ut omnes iniquitates eorum celeri indulgentia deleantur. Per Christum Dominum nostrum. **R. Amen.**

## OREMUS.

Præsta, quæsumus Domine, his famulis tuis dignum pœnitentiæ fructum: ut Ecclesiæ tuæ sanctæ, à eujus integritate deviarunt peccando, amissorum redundant innoxii, veniam consequendo. Per Christum Dominum nostrum. **R. Amen.**

*Deinde sine oremus, absolute versa facie ad populum, dicit:*

Dominum nostrum Jesum-Christum humiliter deprecamur ut gratiæ suæ lumine illabatur cordibus vestris, vobisque benigne concedat omnes et singulas indulgentias, et peccatorum remissiones consequi, quas Summi Pontifices Ordini nostro, cum specifica facultate eas confraternitatibus nostris communicandi, concesserunt, juxta privilegiorum Apostolicorum tenorem, et Sanctæ Sedis apostolicæ decretorum dispositionem.

*Deinde altius elevando vocem, etiam sine oremus, dicit:*

Misereatur vestri, omnipotens Deus, dimittat vobis omnia peccata vestra, liberet vos ab omni malo, confirmet, et conservet in omni opere bono, et perducat vos ad vitam æternam. Qui in Trinitate perfecta vivit et regnat in sæcula sæculorum. **R. Amen.**

*Deinde in tono primæ orationis etiam sine oremus, dicit:*

Item communicamus vobis, fratres, orationes, jejunia, missas, peregrinationes et labores pro redimendis etiam captivis susceptos, cæteraque opera bona, quæ per Dei gratiam in nostra Congregatione et Ordine frunt. In nomine Pa~~X~~tris, et Filii, et Spiritus Sancti. **R. Amen.**

*Et dat benedictionem.*

## FORMA ABSOLUTIONIS IN ARTICULO MORTIS.

*Dicto Confiteor, Misereatur tui, etc. Indulgentiam, etc., proferet Sacerdos sequentem formulam:*

Dominus noster Jesus-Christus filius Dei vivi, qui beato Petro apostolo suo dedit potestatem ligandi atque solvendi, per suam piissimam misericordiam te absolvat, et ego auctoritate apostolica confratribus et consororibus Ordinis beatæ Mariae de Mercede, redemptionis captivorum, ejusdem Ordinis sacrum Scapulare ferentibus in articulo mortis constitutis indulta et de speciali gratia concessa et mihi commissa à sanctissimo Domino nostro Alexandro IV, et aliis Summis Pontificibus, et ab Innocentio XI confirmata, absolvo te ab omnibus excommunicationibus et vinculis interdicti si teneris, in quantum possum et tu indiges, et restituo te sacrosanctis Ecclesiæ Sacramentis, communioni et unitati fidelium. In nomine Pa~~X~~tris, et Fi~~X~~lii, et Spiritus ~~X~~ Sancti. **R. Amen.**

Item eadem auctoritate absolvō te ab omnibus peccatis tuis, quæcumque commisisti, et de quibus corde

contritus (*vel* contrita) et ore confessus (*vel* confessa) es, et quorum memoriam non habuisti, et non habes, usque in præsentem diem, et restituo te illi innocencie in qua eras, quando baptizatus (*vel* baptizata) fuisti, et puritati eidem, in quantum claves sanctæ matris Ecclesiæ se extendunt.

Remitto tibi etiam penas Purgatorii, quas propter culpas et offensas contra Deum, proximum et te ipsum commissas incurristi. Claudio tibi portas inferni, januam aperio Paradisi, et bona per te facta et fienda sint tibi in remissionem peccatorum, in augmentum gratiæ et præmium vitæ æternæ. *R.* Amen.

Et hoc, si hac de qua ægrotas infirmitate morieris: sin autem salva hæc gratia tibi sit, donec fueris in articulo mortis constitutus (*vel* constituta). In nomine Patris, et Filii et Spiritus Sancti.